Колонізоване Поляками Східної Галичини / А. В. // Економіст. - 1912. - № 2. - С. 41-42.
8. Бачинський Ю. Україна irredenta / Ю. Бачинський // Українська суспільно-політична думка у 20 столітті. Документи і матеріали : у 3-х т. - Мюнхен, 1983. - Т. 1. - С. 26-31.
9. Борба о землю // Діло. - 1902. - 27 мая (9 червня). - С. 1.
10. Ботушанський В. М. Сільське господарство Буковини (друга половина XIX - початку XX ст.) / В. М. Ботушанський. - Чернівці : Золоті литаври, 2000. - 340 с.
11. Будзиновський В. Хлопська посілість в Галичині і новочасні суспільно-реформаторські змагання / В. Будзиновський. - Львів, 1901. - 194 с.
12. Войнаровський Т. Вплив Польщі на економічний розвій України-Руси. Історико-економічна розвідка / Т. Войнаровський. - Львів, 1910. - 59 с.
13. Всячина и новинки // Батьківщина. - 1890. - 24 серпня. - № 34 - 35.
14. Всячина новинки // Батьківщина. - 1891. - 8 лютого. - № 6. - С. 39 - 40.
15. Герасименко М. П. Аграрні відносини в Галичині в період кризи панщинного господарства / М. П. Герасименко. - К. : Вид-во АН України, 1959. - 303 с.
16. Ґрунтова лихва // Діло. - 1902. - 5 (18) січня. - Ч. 4. - С. 2-3.
17. З краєвої комісії для рентових осель // Економіст. - 1908. - № 7. - С. 15-16.
18. Залізник М. Національне питання в Австро-Угорщині і Росії / М. Залізник // Літературно-науковий вісник. - 1911. - Т. 55. - С. 332-366.
19. Земля на продаж // Діло. - 1902. - 7 (20) січня. - С. 3.
20. Ковальчак Г. І. Економічний розвиток західноукраїнських земель / Г. І. Ковальчак. - К. : Наук. думка, 1988. - 252 с.
21. Кравець М. М. Селянство Східної Галичини і Північної Буковини у другій половині XIX ст. / М. М. Кравець. - Львів : Світ, 1964. - 239 с.
22. Красівський О. Я.